*PSITTACANTHUS*, *Mart. in Flora 1830, 106*, a variis auctoribus varie extenditur, ab Eichlero in *Mart. Fl. Bras. v. ii. t.* 23 ad sectiones duas præcedentes semine exalbuminoso accurate limitatur, nobis tamen vix pro genere proprio retinenda videtur. In speciebus nonnullis gerontogeis præsertim Africanis embryo crasso-carnosus est, et albumen, etsi copiosum, solito tenuius, in pluribusque speciebus pericarpio arcte adnatum, et forte in *Psittacantho* non omnino deest. Cæterum semina paucarum tantum specierum *Loranthi* adhuc examinata sunt.

17. *Phrygilanthus*. Flores mediocres v. longi (rarius infra ½ poll. in una specie 6-pollicares), hermaphroditi, bracteolis liberis v. 0, petalis ad basin solutis. Antheræ versatiles. Fructus ubi notus normalis, semine æquali, embryone subtereti in centro albuminis copiosi. Frutices parasitici. Species ad 20, pleræque austro-Americanæ, paucae Australianæ in subsectiones 3 distribuendæ:—

a. *Metastachys*. Flores longiusculi v. longi, in una specie semipedales, in racemis terminalibus simplicibus secundi, singuli bractea obliqua stipati, bracteolis 0. Species 3, Columbianæ v. Peruvianæ. *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t.* 273a, 275b.

b. *Quintralia* (Eichl. pro parte). Flores mediocres, in racemis terminalibus abbreviatis subumbelliformibus v. cymoso-ramosis non secundis, bractea sæpius persistente, bracteolis 0. Species 3, Americæ australis extratropicæ, imprimis Chilenses v. Andinæ. *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t.* 275a. *Poepp. et Endl. Nov. Gen. et Sp. t.* 184.

c. *Euphygilanthus*. Flores mediocres, ternati, ternationibus in axillis superioribus racemosis more *Struthanthi*, a quo hæc subsectio differt floribus majoribus hermaphroditis. Bracteolæ sæpius parvæ, caducissimæ. Species Americæ australis ad 10, quarum 3 Chilenses ab Eichlero sub *Taguana* inclusæ ob florem centram ternationis sessilem ut in *Gaiadendro*, sed parasiticæ sunt et bracteolæ minutæ v. caducæ; semina adhuc ignota. *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t.* 273b. *Poepp. et Endl. Nov. Gen. et Sp. t.* 183. Cæteræ species Andinæ v. Brasilianæ, flore centrali ternationum plus minus pedicellato, subsectionem *Tripodanthum*, Eichl., formant. *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t.* 274b. *Hook. Ic. Pl. t.* 683.

Huic subsectioni etiam referendæ sunt species 3 Australianæ et una Novo-Zelandica (*L. tenuiflorus*, Hook. f.), a cæteris Australianis diversæ antheris versatilibus. Inter *Euphyrgilanthos* distinguuntur et quodammodo *Quintraliæ* approximantur inflorescentiis laxè paucifloris, floribus lateralibus ternationis longiuscule pedicellatis, centrali subsessili, v. interdum ternatione ad florem unicum reducta. *Benth. Fl. Austral.* iii. 388 (species 3 priores). *A. Gray, Bot. Amer. Expl. Exped.* t. 100. *F. Muell. Pl. Vict.* t. 30.

*L. eugenioides*, H. B. et K. *Nov. Gen. et Sp.* iii. 435, Eichl. in *Mart. Fl. Bras.* v. ii. t. 12, 13 (*E. odoriferus*, Vell. *Fl. Flum.* 138, Ic. iii. t. 146), ab auctoribus prius citatis arboreus dicitur, et idcirco a G. Don in genere suo *Gaiadendro* includitur. Species, qualem ut videtur rite intelligit Eichler, in Peruvia et Brasilia late diffusa est, et a collectoribus plerisque (Burchell, Tweedie, Pearce, Velloso) parasitica dicitur in variis arboribus, ex Gardnerò aliisque nonnullis ab Eichlero citatis frutex est terrestris, super frutices alios scandens iisque demum adhærens. Grisebach. *Pl. Lorentz* 109, specimina parasitica ad *L. ligustrinam*, Willd., refert, nullo tamen alio caractere a terrestribus distinguenda sunt. Fructus in speciminibus solis Claussenianis vidimus, ubi certe normales sunt nec *Gaiadendri*.

*L. lanceolatus*, Ruiz et Pav. *Fl. Per. et Chil.* t. 278b, et *L. ellipticus*, Ruiz et Pav. l. c. t. 276a, frutices parasitici bracteis bracteolisque ut in *Gaiadendro* persistentibus, a nobis non visi, seminibus ignotis adhuc affinitatis dubiæ sunt, sed verisimiliter ad *Phrygilanthum* referendi juxta *L. eugenioidem*.

Genus PHRYGILANTHUS, Eichl. in *Mart. Fl. Bras.* v. ii. 45, includit sectiones nostras *Phrygilanthum* et *Gaiadendrum*. TRISTERIX, Mart. in *Flora* 1830, 108, ad *L. (Quintraliæ) tetrandrum*, Ruiz et Pav. cum speciebus 2 gerontogeis ei parum affinibus constitutum est. NOTANTHERA, G. Don, *Gen. Syst.* iii. 428, includit species plerasque sectionis *Phrygilanthi* cum nonnullis sectionis *Struthanthi*.

18. *Gaiadendron*. Flores mediocres v. minores, hermaphroditi, bracteis liberis, petalis ad basin solutis. Antheræ versatiles. Fructus endocarpium intus (more *Henslowiæ*) in laminas duras intra sulcos albuminis intrusas productus. Arborea v. frutices terrestres, erecti. Florum ternationes in racemos axillares dispositæ. Species 3 v. 4, quarum 2 v. 3 Andium Columbiae et Peruviae incolæ, inter se parum distinctæ, racemis in axillis superioribus floribundis floribus mediocribus. Ruiz et Pav. *Fl. Per. et Chil.* t. 277a. GAIADENDRON, G. Don, *Gen. Syst.* iii. 431 (excl. *L. eugenioides*). PHRYGILANTHI sect. Taguana pro parte, Eichl.; una Australiana, floribus minoribus, characteribus tamen inflorescentiæ floribus et seminibus iisdem. ATKINSONIA, F. Muell.; *Benth. Fl. Austral.* iii. 388.

19. *Struthanthus*. Flores inter minores. rarius 4 lin. longi, nunc minuti, sæpissime abortu dioici, bracteis bracteolisque liberis v. basi coalitis sæpe parvis rarius 0, petalis ad basin solutis. Antheræ versatiles. Fructus ubi notus normalis, semine æquabili, embryo subtereti in centro albuminis copiosi. Frutices parasitici. Species ad 75, omnes Americanæ, in subsectiones 5 distribuendæ:—